
29 Şubat 2012, Çarşamba

Başkent'te eğitime kar engeli

Ankara Valiliği, hava koşulları
nedeniyle kentteki okulların yarın 
tatil edildiğini bildirdii Kamu 
kurumlarında görevli hamile ve 
emziren kadınlar, kalp ve böbrek 
yetmezliği, kontrol edilemeyen 
tansiyon yüksekliği ve kronik 
hastalıkları olanlar ile bedensel
engelli personel de idari izinli 
sayıldı

Ankara Valiliği, hava koşulları
nedeniyle kentteki okulların yarın tatil 
edildiğini bildirdi.  Ankara
Valiliğinden yapılan açıklamada, 
başkentin soğuk ve yağışlı havanın etkisi altında bulunduğu 
belirtilerek, vatandaşlardan tedbirli olmaları istendi. 
Kar yağışı nedeniyle resmi ve özel ilk ve orta dereceli okullar, 
yaygın eğitim kurumları, anaokulları ve kreşlerin bir gün 
süreyle tatil edilmesinin kararlaştırıldığı belirtilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi: "Beklenen ani sıcaklık düşüşlerinin 
buzlanma ve don olayına sebep olacağı ve birlikte aralıklı kar 
yağışı beklendiği değerlendirildiğinden, Ankara İl Hıfzıssıhha 
Kurulunun kararı ile 29 Şubat Çarşamba günü ilimiz kamu 
kurumların görevli hamile ve emziren bayanlar, kalp-böbrek 
yetmezliği, kontrol edilemeyen tansiyon yüksekliği ve kronik 
hastalıkları olanların ve özürlü personelin idari izinli sayılması, 
resmi ve özel ilk ve orta dereceli okullar, yaygın eğitim
kurumları ile anaokulları ve kreşlerin ise bir gün süreyle tatil 
edilmesi kararlaştırılmıştır."

Yurtta kış 

Kahramanmaraş-Kayseri karayolu kar yağışı ve tipi nedeniyle 
ulaşıma kapandı -Bartın’da kar nedeniyle yolda mahsur kalan 
107 öğrenci 2 saatlik çalışma sonucu kurtarıldı -Gölbaşı’da
çatıyı onarmak isterken kayarak düşen kişi öldü  Kar 
kalınlığının 30 santimetreyi geçtiği Değirmendere Rampası, 
Püren Geçidi, Püren Tüneli ve Tekir beldesinde birçok araç 
yolda kaldı. Karayolları ekiplerinin ulaşıma kapanan yolu
açtıkları ancak etkili olan kar yağışı nedeniyle yolun yeniden 
ulaşıma kapandı. 
Diğer yandan, Göksun-Kayseri karayolunun da Bozhüyük 
beldesi ile Göynük köyü arasında etkili olan tipi nedeniyle 
ulaşıma kapandığı öğrenildi.  Bölge Trafik Amirliği ekipleri 
Göksun’da tüm araçları durdurarak yola devam etmelerine izin 
vermiyor. Bu nedenle Göksun çevre yolunda bekleyen araçlar 
uzun kuyruklar oluşturdu.

Bartın’da mahsur kalan öğrenciler kurtarıldı
Bartın’da sinema etkinliğinden dönerken kardan kapanan yolda 
mahsur kalan 107 yatılı ilköğretim okulu öğrencisi yaklaşık 2
saatlik çalışmayla kurtarıldı.  Arıt beldesindeki Şehit Necdet 
Orhan Yatılı İlköğretim Bölge Okulu yönetimi 107 öğrenciyi 

1/2 ページMilliyet İnternet haber, finans, spor, astroloji, sağlık, hava dur...

平成 24/3/1http://www.milliyet.com.tr/Yazdir.aspx?aType=HaberDetay...



"Fetih 1453" filmini izlemeleri için kent merkezindeki 
sinemaya götürdü. 
Filmin ardından 4 servis minibüsüyle yola çıkarılan öğrenciler, 
Kayadibi Kavlak köyü Çöme Boğazı mevkisinde kar yağışı 
nedeniyle kapanan yolda mahsur kaldı. Okul yöneticilerin
durumu bildirdiği İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, Vali 
İsa Küçük’e haber verdi. Vali Küçük’ün talimatıyla İl Özel 
İdare Müdürlüğü ile Karayolları Şube Şefliği ekipleri bölgeye 
yönlendirildi.
Ekiplerin yaptığı çalışma sonucu güzergahta yaklaşık iki saat 
mahsur kalan 2 servis aracı kurtarılırken, minibüslerden 2’si 
bulunduğu rampada ilerleyemedi. Bunun üzerine 2 araçtaki 27
öğrenci, servislerinden inerek yaklaşık 1 kilometrelik rampayı 
yürüdü. Öğrenciler kendilerini yolun düzleştiği güzergahta 
bekleyen okul minibüsü ve jandarmaya ait pikapla 
yatakhanelerine götürüldü.

Gölbaşı

Ankara’nın Gölbaşı ilçesi, Günalan Mahallesi’nde onarım için 
çatıya çıkan Fahri Akbulut (35), kayarak düştü. Olay yerinde 
hayatını kaybeden Akbulut’un cenazesi yapılan incelemenin 
ardından Gölbaşı Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı.  
Velihimetli Mahallesi’nde çömlek ve testi imalatı yapan bir 
işyerinin tavanı çöktü. Bu arada olay yerine gitmek için makam 
aracıyla yola çıkan Belediye Başkan Vekili Mehmet Atak’ın
aracı yoğun kar yağışı dolayısıyla yolda mahsur kaldı.
Birçok aracın yolda kaldığı gözlenirken, araçlarını kurtarmak 
isteyen vatandaşlara Mehmet Atak da yardım etti. Atak, yolun 
açılmasının ardından geldiği imalathanede incelemede bulundu. 
Atak, çatısı çöken imalathanenin yeniden faaliyete geçirilmesi 
için belediyenin gerekli desteği vereceğini belirterek, "Belediye 
olarak karla mücadele için araç ve gereçleri seferber ettik"
dedi.

Van

Van’ın Başkale ilçesinde 15 gün önce etkili olan kar yağışı ve 
tipi sebebiyle kapanan köy ve mezralarda yol açma çalışmaları
devam ediyor. İlçeye 58 kilometre uzaklıkta bulunan 
Oğulveren köyüne bağlı Mazılı mezrasının kapanan yolunu 
açmaya giden Özel İdare Müdürlüğüne bağlı greyder kara 
saplandı. 28 haneli mezranın sakinleri kara saplanan greyderleri 
kurtarmak için küreklerle karı temizlemeye başladı. Köylülerin 
1 saatlik yardımıyla greyder sağlandığı yerden kurtarıldı. 
Kurtarılan greyder köy yolunun kapalı kalan kısmını da 
açtıktan sonra ilçeye döndü.
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